fl. 50. Pentru celelalte părți ale Transilvaniei și pen-

tr-o provincie din Monarhia pe anu 4 fl. v. a. Pentru princip. și țări străine pe anu 12 fl. v. a.

Inseratele se platesc pentru întreaga oră cu 7. cr. și pentru două ore cu 5 1/2. cr. și pentru a treia repetiție cu 3 1/2. cr. v. a.

Săbiu, în 19 Februarie (3 Mart.) 1870.

## Evenimente politice.

Cas'a deputatiloru senatului imperialu a fost prorogata până adi (3 Mart. n.). Sedițiile acestui senatu se voru termina în 8 Aprile.

Despre ministeriulu cislaitanu se vorbesce ca este pre aci că sa se derime.

S a b i i u, în 9 Fauru 1870.

Forulu matrimoniale gr-or. alu Protopopiatulu tract. Sabiului alu II-le.

Ioane P a n o v i c i u.

(11—3)

Protopopu.

### Burs'a de Vien'a.

Din 18 Febr. (2 Mart.) 1870.

Metalicele 5% 61 65 Act. de creditu 276 50
Imprumut. nat. 5% 71 55 Argintulu 121
Actiile de banca 728 Galbinulu 5 83 1/2